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 PRESSMEDDELANDE 
 

 

Coresonic rekryterar global försäljningschef 
 - Bert Zandhuis has blivit utsedd till global försäljningschef för Coresonic 

 

Linköping, 5 september 2006: Coresonic AB, en ledande utvecklare av teknik för 

basbandsprocessorer, kan idag meddela att Bert Zandhuis blivit utsedd till global 

försäljningschef. Bert kommer till Coresonic med 20 års erfarenhet inom ledande 

positioner inom affärsutveckling och försäljning främst inom elektronikdesign och 

halvledarbolag.  

 

– Bert har lång erfarenhet från IP-block och EDA-verktygsindustrin. Hans viktiga nätverk 

till våra kunder och erfarenhet av IP-affärsmodellen lägger en bra grund för ett lyckad 

säljprestation. Han blir en perfekt utökning av vårt team, säger Daniel Svensson, VD för 

Coresonic. 

 

– Coresonics programmerbara basbandsprocessor kan programmeras att använda i stort 

sett vilken radio standard som helst, till och med flera standarder samtidigt, i samma 

processor. Att föra denna teknik till marknaden och marknadssegment som mobiltelefoni, 

trådlösa nätverk och digital-TV och radio möjliggör den ultimata, konvergerade enheten 

för mobil kommunikation. Jag ser fram emot att få bidra till Coresonics framgång, säger 

Bert Zandhuis. 

 

Om Bert Zandhuis 

Bert har tidigare visat stor skicklighet i att bygga internationell verksamhet inom 

informationsteknik, IP, elektronikutveckling och halvledarmarknaden. Berts senaste 

anställningar har varit som försäljningschef i Nordeuropa för Silicon Graphics, 

försäljningschef för Sagantec och Europachef för MIPS Technologies då han byggde upp 

MIPS verksamhet i Europa. Han har dessutom varit verkställande direktör för Cyco 
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Automatisering B.V. och har haft flera ledningspositioner på Mentor Graphics och 

McDonnell Douglas Automation. 

 

Om Coresonic 

Coresonic AB är ett svenskt privatägt bolag som utvecklar och marknadsför IP-block för 

programmerbara basbandsprocessorer. Coresonic har utvecklat en nydanande, 

patentsökt processorarkitektur som möjliggör flexibla trådlösa 

kommunikationstillämpningar för multipla standarder. Tekniken är lämpad för alla typer 

av mobila, trådlösa enheter från mobiltelefoner och handhållna datorer till trådlösa 

nätverk och digital-TV och radio. Bolaget grundades 2004 för att kommersialisera en 

programmerbar basbandsprocessor från ett forskningsprojekt vid Linköpings Universitet. 

Coresonics huvudkontor ligger i Linköping. Läs mer på www.coresonic.com. 
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